



PANTALUREN GROUP AB

**PANTALUREN GROUP AB (publ)
DELÅRSRAPPORT TRE 2018**

FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR KONCERNEN

| (MSEK) | Juli - Sept 2018 | Juli - Sept 2017 | Jan - Sept 2018 | Jan - Sept 2017 | Jan - Dec 2017 |
|-----------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | 1,5 | 1,7 | 4,4 | 5,0 | 7,4 |
| Resultat efter finansiella poster | -0,3 | -2,0 | -2,0 | -5,7 | -6,8 |
| Balansomslutning | 6,0 | 10,3 | 6,0 | 10,3 | 8,2 |
| Soliditet | 97,1 % | 86,5 % | 97,1 % | 86,5 % | 96,0 % |
| Resultat per aktie (SEK) | -0,22 | -1,36 | -1,36 | -3,83 | -4,57 |
| Antal aktier (st) | 1 499 165 | 1 499 165 | 1 499 165 | 1 499 165 | 1 499 165 |

Bolaget har per 2018-09-30 1 499 165 aktier
Genomsnittligt antal aktier under delår tre 2018 uppgick till 1 499 165 aktier.

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerares ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.pantalurengroup.se.

Denna information är sådan information som Pantaluren Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 november 2018.

VD KOMMENTAR

Under årets första 9 månader uppgick nettoomsättningen till 4,4 MSEK (5,0 MSEK). Bolagets mål och förhoppning är att under årets sista kvartal kunna visa svarta siffror, och vårt fokus mot att bli lönsamma har resulterat i att omsättningen på kort sikt minskat. På lång sikt är vi övertygade om att det istället skapar förbättrade förutsättningar för tillväxt. Strategin har inneburit resultatförbättring med 3,7 MSEK gentemot motsvarande period föregående år. Bolaget ser förväntansfullt fram emot årets sista kvartal, där försäljningen når sin peak och ser positivt på möjligheterna att nå sin målsättning.

Vår framtidstro på verksamheten och vår affärsidé är fortsatt stark, och vi är övertygade om att det finns väldigt stora möjligheter till både tillväxt och lönsamhet. Bolaget har, som tidigare kommunicerats, under året genomfört en omstrukturering av personalresurser, marknadsföring och interna rutiner kan vi konstatera att det avspeglar sig i det förbättrade resultatet. Vi försöker fortfarande förbättra och effektivisera vår verksamhet. De förändringar som skett i som ett resultat av detta har inneburit avsevärda kostnadsbesparingar samtidigt som verksamheten kommer allt närmare att stå på egna ben.

Finansiellt

Nettoomsättningen för året uppgick 2018-09-30 till 4,4 MSEK (5,0 MSEK). Resultatet uppgick till -2,0 MSEK (-5,7 MSEK).

Framåtblick

Under årets sista kvartal är vår förhoppning fortsatt att kunna uppvisa lönsamhet. Marknaden för "pre-owned" elektronik är växer oerhört och vi ligger i förarsätet inom vårt segment. Vi ser med stor förväntat fram mot att se hur vår verksamhet kommer presterar sista delen av året och den framtid Pantaluren går till mötes.

Stockholm 2018-11-08
Verkställande direktör
Robin Vestersten

RAPPORTTILLFÄLLE

Bokslutskommuniké 2018

8 FEB 2019

Delårsrapport ett 2019

10 APRIL 2019



Pantaluren

SÄLJ DIN IPHONE ENKELT

Så funkar det!

1

VÄRDERA DIN MOBIL

2

FYLL I DIN KONTAKTINFORMATION

3

SKICKA IN DIN MOBIL

Du kan få upp till
3140k



VERKSAMHETSBESKRIVNING

Verksamheten bedrivs på Bolagets hemsidor där inköp av begagnad elektronik genomförs genom www.mobilpengar.se, <http://www.pantaluren.se> och www.pantadatorn.com, samt webbutiken <http://www.ielektronik.se> där försäljning sker. I Sverige säljs runt 2-3 miljoner nya mobiltelefoner varje år. År 2014 var siffran hela 3,3 miljoner. De flesta som köper nya mobiler i dag gör det tillsammans med ett abonnemang som löper på 24 månader. När abonnemanget går ut, passar många på att byta till en ny telefonmodell. Med detta som bakgrund, att bedriva handel med begagnade varor samtidigt som marknaden för inköp av mobiltelefoner växer, förvärvades MobilPengar.se och Pantaluren Group AB bildades med huvudsyfta att bedriva handel med begagnad elektronik, främst mobiltelefoner. I månadsskiftet februari/mars 2016 förvärvades bolaget Pantaluren AB. Pantaluren AB är idag ett helägt dotterbolag till Pantaluren Group AB där verksamheten bedrivs. På Pantalurens inköps-hemsidor kan säljaren med några få klick få sin mobiltelefon/dator värderad, och godkänner säljaren priset skickar man sedan in enheten gratis till den tjänst man använt sig utav med antingen ett vadderat kuvert som man får hemskickat eller så väljer användaren själv att skicka in det med eget kuvert. Sedan sommaren 2016 ingår även varumärket och webbutiken iElektronik (www.ielektronik.se) i Pantaluren AB. Tidigare fokuserades försäljningen främst mot butiker och grossister. I och med bildandet av webbutiken skapades en naturlig försäljningsportal direkt ut mot privatkunder och Bolaget har därmed en bred försäljningskanal för sina produkter.

HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Bolaget förbättrade resultatet med KSEK 1 710.

HÄNDELSE EFTER PERIODEN

- Bolaget kallar till extra bolagsstämma 2018-12-11.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden 2018-01-01 - 2018-09-30 uppgick till KSEK 4 428 (KSEK 4 983). Nettoomsättningen för perioden 2018-07-01 - 2018-09-30 uppgick till KSEK 1 506 (KSEK 1 744). Det redovisade resultatet för perioden 2018-01-01 - 2018-09-30 uppgick till KSEK -2 037 (KSEK -5 748). Det redovisade resultatet för perioden 2018-07-01 - 2018-09-30 uppgick till KSEK -327 (KSEK -2 043). Resultatet per aktie under perioden 2018-01-01 - 2018-09-30 uppgick till -1,36 (-3,83). Resultatet per aktie under perioden 2018-07-01 - 2018-09-30 uppgick till -0,22 (-1,36).

AVSKRIVNINGAR

Resultatet för perioden 2018-01-01 - 2018-09-30 har belastats med avskrivningar på KSEK 548 (KSEK 548). Resultatet för perioden 2018-07-01 - 2018-09-30 har belastats med avskrivningar på KSEK 183 (KSEK 183).

EGET KAPITAL

Per 30 september 2018 uppgick Pantaluren Groups eget kapital till KSEK 3 137 (KSEK 8 928). Bolagets aktiekapital uppgår till 1 499 165 kronor fördelat på 1 499 165 aktier per 2018-09-30. Under perioden 2018-01-01 - 2018-09-30 minskade det egna kapitalet med KSEK 3 137. Under perioden 2018-07-01 - 2018-09-30 minskade det egna kapitalet med KSEK 327.

ANSTÄLLDA

Per den 30 september 2018 hade Pantaluren tre (3) anställda, utöver det flertalet konsulter i nära anslutning till Bolaget.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic MTF under kortnamnet PANT MTF och ISIN-kod SE0007705074. Aktiekapitalet i Pantaluren Group uppgår till 1 499 165 SEK fördelat på 1 499 165 aktier per 2018-09-30. Aktiekapitalet i Pantaluren Group ska uppgå till lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor fördelat på lägst 500 000 aktier och högst 2 000 000 aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGS-PRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLE:

8 februari 2019 - Bokslutskommuniké 2018

10 april 2019 - Delårsrapport ett 2019

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 8 november 2018

Pantaluren Group AB (publ)

På styrelsens uppdrag

Robin Vestersten

Verkställande direktör

För övrig information kontakta:

Robin Vestersten, Verkställande direktör

robin@pantaluren.se

08 – 120 560 15

AFFÄRSIDÉ

Pantalurens affärsidé består utav att bedriva handel med begagnad elektronik, främst mobiltelefoner genom sina varumärken www.mobilpengar.se, www.pantaluren.se, www.pantadatorn.com samt www.ielektronik.se.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| (SEK) | 2018 JULI - SEPT | 2017 JULI - SEPT | 2018 JAN - SEPT | 2017 JAN - SEPT | 2017 JAN - DEC |
|---|---------------------|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <i>INTÄKTER</i> | | | | | |
| NETTOOMSÄTTNING | 1 505 706 | 1 743 792 | 4 428 203 | 4 982 644 | 7 435 721 |
| SUMMA INTÄKTER | 1 505 706 | 1 743 792 | 4 428 203 | 4 982 644 | 7 435 721 |
| <i>RÖRELSENS KOSTNADER</i> | | | | | |
| HANDELSVAROR | -1 008 723 | -1 902 890 | -3 104 432 | -5 085 828 | -7 506 673 |
| ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER | -390 853 | -1 459 436 | -2 047 978 | -4 329 239 | -4 998 469 |
| PERSONALKOSTNADER | -250 435 | -241 892 | -772 913 | -767 205 | -1 047 407 |
| AVSKR. INVENTARIER & GOODWILL | -182 527 | -182 527 | -547 581 | -547 581 | -730 108 |
| SUMMA KOSTNADER | -1 832 538 | -3 786 745 | -6 472 904 | -10 729 853 | -14 282 657 |
| RÖRELSERESULTAT | -326 832 | -2 042 953 | -2 044 701 | -5 747 209 | -6 846 936 |
| <i>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</i> | | | | | |
| ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER | 0 | 0 | 7 941 | 4 | 4 |
| RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER | -86 | 0 | -187 | -360 | -624 |
| RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER | -326 918 | -2 042 953 | -2 036 947 | -5 747 565 | -6 847 556 |
| SKATT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| PERIODENS RESULTAT | -326 918 | -2 042 953 | -2 036 947 | -5 747 565 | -6 847 556 |
| RESULTAT PER AKTIE | -0,22 | -1,36 | -1,36 | -3,83 | -4,57 |

KONCERNENS BALANSRÄKNING

| (SEK) | <u>2018-09-30</u> | <u>2017-09-30</u> | <u>2017-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i> | | | |
| IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| <i>GOODWILL</i> | 1 522 766 | 2 152 874 | 1 995 347 |
| <i>VARUMÄRKEN</i> | 218 333 | 318 333 | 293 333 |
| SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | 1 741 099 | 2 471 207 | 2 288 680 |
| <i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i> | | | |
| FÄRDIGA VAROR OCH HANDELSVAROR | 459 500 | 813 950 | 259 050 |
| <i>KORTFRISTIGA FORDRINGAR</i> | | | |
| KUNDFORDRINGAR | 274 918 | 386 353 | 455 780 |
| ÖVRIGA FORDRINGAR | 98 774 | 332 733 | 47 916 |
| FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER | 22 542 | 23 307 | 22 542 |
| KASSA OCH BANK | 3 366 117 | 6 293 112 | 5 078 400 |
| SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | 4 221 851 | 7 849 455 | 5 863 688 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 5 962 950 | 10 320 662 | 8 152 368 |

| (SEK) | <u>2018-09-30</u> | <u>2017-09-30</u> | <u>2017-12-31</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>EGET KAPITAL</i> | | | |
| AKTIEKAPITAL | 1 499 165 | 1 499 165 | 1 499 165 |
| ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL | 20 813 400 | 20 813 400 | 20 813 400 |
| ANNAT EK INKL PERIODENS RESULTAT | -16 521 386 | -13 384 447 | -14 484 439 |
| SUMMA EGET KAPITAL | 5 791 179 | 8 928 118 | 7 828 126 |
| <i>KORTFRISTIGA SKULDER</i> | | | |
| LEVERANTÖRSSKULDER | 39 760 | 1 240 097 | 202 986 |
| ÖVRIGA SKULDER | 61 384 | 93 688 | 65 596 |
| UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER | 70 627 | 58 759 | 55 660 |
| SUMMA SKULDER | 171 771 | 1 392 544 | 324 242 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 962 950 | 10 320 662 | 8 152 368 |

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGNA KAPITAL

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. periodens resultat | Totalt |
|-----------------------------------|------------------|----------------------------------|--|------------------|
| Ingående balans 2017-01-01 | 856 666 | 8 605 919 | -5 497 533 | 3 965 052 |
| Nyemission | 642 499 | 12 207 481 | -2 139 350 | 10 710 630 |
| Köp dotter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | 0 | 0 | -6 847 556 | -6 847 556 |
| Utgående balans 2017-12-31 | 1 499 165 | 20 813 400 | -14 484 439 | 7 828 126 |
| Nyemission | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | 0 | 0 | -2 036 947 | -2 036 947 |
| Utgående balans 2018-09-30 | 1 499 165 | 20 813 400 | -16 521 386 | 5 791 179 |

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. periodens resultat | Totalt |
|-----------------------------------|------------------|----------------------------------|--|-------------------|
| Ingående balans 2017-07-01 | 1 499 165 | 20 813 400 | -11 296 643 | 11 015 922 |
| Nyemission | 0 | 0 | -44 851 | -44 851 |
| Periodens resultat | 0 | 0 | -2 042 953 | -2 042 953 |
| Utgående balans 2017-09-30 | 1 499 165 | 20 813 400 | -13 384 447 | 8 928 118 |
| Ingående balans 2018-07-01 | 1 499 165 | 20 813 400 | -16 194 467 | 6 118 098 |
| Periodens resultat | 0 | 0 | -326 918 | -326 918 |
| Utgående balans 2018-09-30 | 1 499 165 | 20 813 400 | -16 521 385 | 5 791 179 |

KASSAFLÖDESANALYS

| KONCERNEN | 2018-07-01- 2018-09-30 | 2017-07-01- 2017-09-30 | 2018-01-01- 2018-09-30 | 2017-01-01- 2017-09-30 | 2017-01-01- 2017-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | | | |
| RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER | -326 918 | -2 042 953 | -2 036 947 | -5 747 565 | -6 847 556 |
| JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR | 182 527 | 182 527 | 547 581 | 547 581 | 730 108 |
| KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL | -144 391 | -1 860 426 | -1 489 366 | -5 199 984 | -6 117 448 |
| FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL | | | | | |
| FÖRÄNDRING AV VARULAGER | -115 752 | -177 821 | -200 450 | -510 915 | 43 985 |
| FÖRÄNDRING AV RÖRELSEFORDRINGAR | 93 324 | -331 096 | 130 004 | -444 238 | -228 083 |
| FÖRÄNDRING AV RÖRELSESKULDER | -421 523 | 821 413 | -152 471 | 915 983 | -152 320 |
| KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | -588 342 | -1 547 930 | -1 712 283 | -5 239 154 | -6 453 866 |
| <i>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</i> | | | | | |
| NYEMISSION | 0 | -44 850 | 0 | 10 710 630 | 10 710 630 |
| KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | 0 | -44 850 | 0 | 10 710 630 | 10 710 630 |
| PERIODENS KASSAFLÖDE | -588 342 | -1 592 780 | -1 712 283 | 5 471 476 | 4 256 764 |
| LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN | 3 954 459 | 7 885 892 | 5 078 400 | 821 636 | 821 636 |
| LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT | 3 366 117 | 6 293 112 | 3 366 117 | 6 293 112 | 5 078 400 |

KONTAKT

Pantaluren Group AB
Box 164 16
103 27 Stockholm
+46(0) 8 – 120 560 15

MARKNADSPLATS

NGM Nordic MTF
Mäster Samuelsgatan 42
111 57 Stockholm
+46(0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00